＊メールでお送り頂く場合は、暗号化してお送り下さい。

特許出願依頼書
   年   月   日

芝野特許事務所
弁理士 芝野 正雅 様

下記のとおり、特許出願を依頼致します

氏名（名称）
依頼責任者                印

１．書誌事項
発明の名称
出願人（筆頭） 氏名（名称）  識別番号
出願人 氏名（名称）  識別番号
発明者 １． ２． ３．

４． ５． ６．
出願種別 １．通常  ２．国内優先  ３．分割  ４．変更
先行技術文献
実施予定 １．有り（実施予定日：         ） ２．無し
特記事項

２．発明の概要
発明が解決しようとする課題（従来構成のどのような点を改善する発明か）

＊メールでお送り頂く場合は、暗号化してお送り下さい。

課題を解決するための手段（上記課題を解決するためにどのような手段を用いたか）

先行技術の説明（発明に最も近い先行技術文献の概要）

先行技術と本発明との差異